PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

TERMO DE SUSPENSÃO DA

O Município de Rolante, Estado do Rio Grande do Sul, através do seu Prefeito
do Processo de Licitação n° 22/2016
para prestação de para Coleta Convencional, Coleta Seletiva, Triagem, Transbordo, Transporte e Destino Final
dos resíduos sólidos urbanos e rurais do Município de Rolante
Município comunicará aos interessados

Rolante, aos 06 dias do mês

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“Capital Nacional da Cuca”

Av. Getúlio Vargas, 110 – Centro – Rolante – RS

Fone: (51) 3547-1188 – Fax: (51) 3547-1064

Site: http://www.rolante.rs.gov.br/

Av. Getúlio Vargas, 110 – Centro – Rolante – RS

Fone: (51) 3547-1188 – Fax: (51) 3547-1064

Site: http://www.rolante.rs.gov.br/

TERMO DE SUSPENSÃO DA CONCORRÊNCIA  Nº 03/2016

de Rolante, Estado do Rio Grande do Sul, através do seu Prefeito Municipal, torna público
22/2016, Concorrência n° 03/2016, cujo objeto é a Contratação de empresa habilitada

para prestação de para Coleta Convencional, Coleta Seletiva, Triagem, Transbordo, Transporte e Destino Final
dos resíduos sólidos urbanos e rurais do Município de Rolante – RS, para fins de readequação do edital

interessados quanto a eventuais retificações ao edital e nova data de entrega de envelopes

dias do mês de Maio de 2016 - ADEMIR GOMES GONÇALVES - Prefeito Municipal

, torna público a suspensão
Contratação de empresa habilitada

para prestação de para Coleta Convencional, Coleta Seletiva, Triagem, Transbordo, Transporte e Destino Final
para fins de readequação do edital. O

entrega de envelopes.

Prefeito Municipal